'Serv. Determingzioni Dift senziali

w &ﬁgﬁm et T Qgg

B CL-01-2010
. ‘- “\\ ﬂllR};g. :ci.»-.:;jua o

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE I
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro generale OGGETTO: Proroga alla Pro Loco Ragusa

n. 2220 per il progetto “La cultura,l’arte e la storia
degli Ibiel” per la fruizione di benl artistici o
data 2(- (2 - 200¢% culturall. Periodo 08 \ 31gennalo 2010

n. 250  settore |
data 31-12-2009

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2008 ];.Q CAP. 2090.2 lMP.ter 1899
FUNZ 07 SERV 02. INTERV. 03.

2!

L’anno duemilanove il giorno trentuno del mese di dicembre, nell' ufficio del

Settore |, il Dirigente Dr. Francesco Lumiera ha adottato la seguente
determinazione:




IL DIRIGENTE

Vista la proposta presentata dail’Associazione turistica Pro Loco del 24-12-09 prot.
n.105034, con la quale si chiede la proroga del progetto “La cultura, 'arte, e la storia degti
Ibtei” per la fruizione di beni artistici e cuiturati, anche per il mese di febbraio 2010 ,come
specificato nella citata nota;

Considerata Ia validitd del progetto in questione ed i risultati ottenuti, si ritiene opportuno
concedere all'associazione Turistica Pro Loco la proroga det progetto per il periodo
08\ 31 gennaio 2010, riconoscendo una somma complessiva pari ad di € 4.800,00, che
tiene conto del periodo in cui verra espletato it progetto e delle festivita presenti nei giorni
previsti;

Che I'Amministrazione ha it dovere di compiere azioni capaci di incidere sullo sviluppo
turistico locale incrementando il flusso turistico;

Tenuto conto che con Deliberazione di G.M. n°264 del 30.06.09, immediatamente
esecutiva, FAmministrazione ha dato mandato al Dirigente di predisporre gli atti necessari
all'attuazione det progetto;

RITENUTO che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore
ai sensi dell'art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali;
VISTt i pareni degli organi competenti , resi ai sensi delfart. 53 | comma e 55 V comma ;
VISTA l'attestazione della copertura finanziaria da parte det Capo settore Ragioneria
RITENUTO di dovere provvedere in merito;

DETERMINA

1. Prorogare il progetto presentato dall’ Associazione Turistica Pro Loco Ragusa “La
cultura, Farte, e la storia degli Iblei” per la fruizione di beni artistici e culturali, per il
periodo dall'08 at 31 gennaio 2010, ininterrottamente dalie ore 10,00 alie ore 18,00,
sette giorni su sette, compreso festivita, riconoscendo all'associazione una somma
complessiva pari ad € 4.800,00;

2. Dare atto che la spesa & prevista al cap. 2090.2 funz. 07 , serv. 02, inter. 03 Bil
4008 W Mg

3. Riservarsi di provvedere, con atti successivi, alle liquidazioni delle competenze
previa esibizione di documenti fiscali intestati at Comune di Ragusa e verifica
dell'attivita svolta;

L'lstrutto ttivo Il Diyigente
Raffa co Dr. Fran Lumiera

ke fw ey et Richieota ftﬂk W 105034

Da trasmettere al settore Iil.

Il Djrigente

Raguwa, ¢

1 Grirernere Gendtle
Ragusa Ui

-




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

L

/

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

15 GEN. 7010
IL%M@SSO@ E
nia fr sco)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 15 GEN, 2010 al 3.1 GEN, 2010

0 1FEB. 2010

Ragusa

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




A8-GEN-2218 12:37 Da:LFF., TURISMO RG 932653064 R:B8326TER99 P.1

|

. . Parte integrante ¢ sostanziale JW ) ?"‘
Assoctazione Turistica di della determinuisione dicigenziale 4.

Fromozione Socisle N, 3020 el 3112 -100F W, (7/7
e ot i !
| |
LANZONE NAZIONALE
L RO Loco p'ITaLtA
' ENTE AsstETRNEIALE D M. TTene
L e CITTA' DI RAGUSA| ™ “"rie e
Riconoschta dalla Raglene Sizlliang eon :
Decreto A inle n.88S del £/9/1986 24 01C 2009
CAT
Ragusa 23.12.2009
Egr. Sig,
Sindaco di Ragusa
Dr, Frunco Lumiers
Dirigente Sett. 1°
Comune
Oggetio: D.D.in.245/1° del 12/11/2008 Progetto “La cultura, Parte, la storia negll iblei”
RICHIESTA PRORQGA DEL PROGETTO

Oy

preso atto dell'imminente fine del progetto in oggetto, previsia per il 10 genmaio
vele apprezzamento che ha prodotto Pazione dallo stesao attuata nel setiore del
servizi dl accoglienza e visita ai monumenti a favore dei turisti e visitatoci di Woln, si propone alla
S.V. di per anche per il mese di fabbraio 2010 l'operativitd del progetto “La cultura,
Yarte, la stoﬁal neglt {blei” alle condizioni cconomiche precedent.

In attesa i un cortese conne di risconto, si porgano cordiali saluti,

2010, visto il




